
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Вторник, 18 јули 1967 
С к о п ј е 

Број 26 Год. XXIII 

Претплатата за 1967 год. изнесува 
45 (4.500) дин. Овој број чини 0,80 
(80) дик. Жиро сметка бр. 401-1-16. 

255. 
Врз основа на член 40 од Законот за организа-

цијата и работењето на Извршниот совет („Служ-
бен весник на СРМ" бр. 17/65), Извршниот совет 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА СОВЕТНИК 

ВО ИЗВРШНИОТ СОВЕТ 

1. Се разрешува од должност советник во Из-
вршниот совет ГОРГИ РУСКОВСКИ, поради зами-
нување на нова должност. 

2. Ова решение влегува во сила од 1 јули 1967 
година, а ќе се објави во „Службен весник на Со-
цијалистичка Република Македонија". 

Бр. 14 
9. VI. 1967 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р. 

256. 
Врз основа на член 40 од Законот за организа-

цијата и работењето на Извршниот совет („Служ-
бен весник на СРМ" бр. 17/65), Извршниот совет 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА СОВЕТНИК ВО 

ИЗВРШНИОТ СОВЕТ 

1. Се именува за советник во Извршниот совег 
СОТИРОВСКИ КИРО. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 14-1257/1 
9. VI. 1967 година 

Скопје 

257. 

Претседател 
на Извршниот совет, 

Никола Минчев, с. р. 

Р Е Ш Е Н И Е 
Ѕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА СОВЕТНИК ВО 

ИЗВРШНИОТ СОВЕТ 

1.Ce именува за советник во Извршниот совет 
РОМАН ЛЕЧЕВСКИ. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 14-1258/1 
9. VI. 1967 година 

Скопје 

Претседател 
на Извршниот совег, 
Никола Минчев, с. р 

Врз основа на член 40 од Законот за организа-
цијата и работењето на Извршниот совет („Служ-
бен весник на СРМ" бр. 17/65), Извршниот совет 
донесува 

258. 
Врз основа на член 80 став 1 од Основниот за-

кон за избор на работнички совети и други органи 
на управувањето во работните организации („Служ-
бен лист на СФРЈ" бр. 15/64), Извршниот совет до-
несува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ДИРЕКТОР НА 
БОЛНИЦАТА ЗА НЕРВНИ И ДУШЕВНИ БОЛЕС-

ТИ ВО С. БАРДОВЦИ 

I. За членови на Конкурсната комисија за спро-
ведување на конкурсот за именување директор на 
Болницата за нервни и душевни болести во с. Бар -
довци се именуваат: 

1. д-р ГОРГИ ПАНОВ, помошник на републич-
киот секретар за народно здравје и социјална по-
литика и 

2. ДАНА АНДРЕЕВА, општествен работник од 
Скопје. 

П. Ова решение влегува во сила со денот на до-
несувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 
Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 14-1355/1 
8 јули 1967 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р. 
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259. 
Врз основа на член 26 и 29 од Законот за обра-

зување и општествена контрола на ,цените („Служ-
бен лист на СФРЈ" бр. 12/67), директорот на Ре-
публичкиот завод за цени на СРМ донесува 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА ПОДАТОЦИТЕ ШТО ГИ СОДРЖАТ ЦЕНОВ-
НИЦИТЕ И СПОГОДБИТЕ ЗА ЦЕНИ И ЗА ОБ-
ВРСКАТА ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЦЕНОВНИЦИ 

1. Ценовните на услугите што работните орга-
, низации му ги доставуваат на Републичкиот завод 
за цени, во смисла на чл. 26 од Законот за образу-
вање и општествена контрола на цените (во поната-
мошниот текст: Законот), покрај елементите по ста-
вот 3 од споменатиот член, мораат да ги содржат и 
следниве елементи: 

— Назив на услугата со единична мера; 
— Основни, технички, технолошки и комерци-

јални карактеристики, ознаки и спецификации, што 
го определуваат видот и квалитетот на услугата; 

— Ден на почетокот на применувањето на це-
новникот; 

— Начин на објавувањето на ценовникот (за 
цени на услуги кои непосредно се вршат на гра-
ѓаните) и за цени на услугите кои се вршат за ос-
танатите корисници. 

2. Работните организации кои се бават со јавен 
друмски сообраќај за превоз на стоки, должни се 
на Републичкиот завод за цени да му ги достават 
своите ценовници во срок од 30 дена од денот на 
влегувањето во сила на оваа наредба. 

Останатите работни организации чии цени на 
услуги се под контрола на Републичкиот завод за 
цени не се должни да доставуваат ценовници. 

3. Спогодбата за цени што работните организа-
ции ја склучуваат и му ја доставуваат на Репуб-
личкиот завод за цени, во смисла на чл. 27 до 31 и 
33 од Законот, мора да ги содржи сите податоци по 
.чл. 26 став 3 и чл. 29 став 2 од Законот. 

Кон спогодбата од ставот 1 на оваа точка, ра-
ботните организации прилагаат образложение со 
документација што служела како основ за склу-
чување на таа спогодба. 

4. Одредбите од точка 1 до 3 на оваа наредба 
ќе се применуваат на услугите за кои мерки во об-
ласта на цените презема Републиката (чл. 13 став 
2 од Законот). 

5. Оваа наредба влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на 
СРМ". 

Бр. 03-265/1 
11. јули 1967 година 

Скопје 
Директор 

на Републичкиот завод за цени, 
Ал. Нанчев, с. р. 

260. 
Врз основа на член 10 од Законот за условите 

под кои работни организации можат да произве-
дуваат и доработуваат семе („Службен весник на 
СРМ" бр. 36/66), републичкиот секретар за земјо-
делство и шумарство донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА УТВР-
ДУВАЊЕ СПИСОКОТ НА РАБОТНИ ОРГАНИЗА-
ЦИИ ОДНОСНО СТРУЧНИ СЛУЖБИ КОИ ИС-
ПОЛНУВААТ УСЛОВИ ЗА ВРШЕЊЕ СТРУЧНА 
КОНТРОЛА НА ПРОИЗВОДСТВОТО НА СЕМЕ, ЗА 
УТВРДУВАЊЕ КВАЛИТЕТОТ НА СЕМЕТО И ЗА 

ВРШЕЊЕ АНАЛИЗА НА СЕМЕТО 

I. Во Решението за утврдување списокот на ра-
ботни организации кои исполнуваат услови за вр-
шење контрола на производството на семе, за утвр-
дување квалитетот на семето и за вршење анализа 
на семето („Службен весник на СРМ" бр. 15/67) во 
точка I се додава нова потточка која гласи: 

„14. Завод за пољопривреду — Зајечар, за жит-
ни култури". 

И. Во точка II од Решението се додава нова 
точка која гласи: 

„12. Завод за пољопривреду — Зајечар, за жит-
ни култури." 

III. Ова решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен весник на Социјалис-
тичка Република Македонија." 

Бр. 07-1379 
21. VI. 1967 година 

Скопје 
Републички секретар 

за земјоделство и шумарство, 
Инж. Трајко Апостоловски, с. р. 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОБЈАВАТА 
ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА ПРО-

ИЗВОДИТЕЛИ НА СЕМЕ 
Републичкиот секретаријат за земјоделство и 

шумарство, во смисла на член 10 од Законот за 
условите под кои работни организации можат да 
произведуваат и доработуваат семе, објавува дека 
во Регистарот на производители на семе се запи-
шани и следните организации: 

— Земјоделска задруга „Новост" — с. Владими-
рово — Беровско, за производство на семенски 
компир. Рег. број 33, страна 33, книга I, решение 
број 07-476/132 од 21. IV. 1967 година; 

— Завод за овоштарство на СР Македонија — 
Скопје, за производство на овошно семе. Рег. број 
34, страна 34, книга I, решение број 07-476/133 од 
21. VI. 1967 година. 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОБЈАВАТА 
ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА ДОРА-

БОТУВАЧИ НА СЕМЕ 
Републичкиот секретаријат за земјоделство и 

шумарство, во смисла на член 10 од Законот за 
условите под кои работни организации можат да 
произведуваат и доработуваат семе, објавува дека 
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во Регистарот на доработувачи на семе се запи-
шани и следните организации: 

— Заводот за овоштарство на СР Македонија — 
Скопје, за доработка на овошно семе. Рег. број 28, 
страна 28, книга I, решение број 07-476/134 од 21. 
VI. 1967 година; 

— Прехранбениот комбинат „Жито-Македони-
ја", погон Битола, за доработка на семе од житни 
култури. Рег. број 18, страна 18, книга I, решение 
број 07-476/85 од 25. VI. 1967 година. 

261. 
Врз основа на член 102 став 1 од Законот за 

избор на пратеници на Собранието на Социјалис-
тичка Република Македонија, а во врска со допол-
нителните избори за избор на пратеник во Репуб-
личкиот собор на Собранието на Социјалистичка 
Република Македонија во изборната единица ВИ-
НИЦА, распишани со Решение бр. 01-1265 од 17 
јуни 1967 година на Претседателот на Собранието нг 
Социјалистичка Република Македонија, Републич-
ката изборна комисија за избор на пратеници на 
Собранието на Социјалистичка Република Македо-
нија 

О Б Ј А В У В А 

дека на 15 јули 1967 година во Собранието на 
општината Виница, за изборот што ќе се изврши 
на 30 јули 1967 година, избран е кандидатот за пра-
теник на Републичкиот собор на Собранието на Со-
цијалистичка Република Македонија ЌИРИЛ МИ-
ХАЈЛОВСКИ - ГРУИЦА, од Белград, во изборната 
единица ВИНИЦА. 

Бр. 579 
15 јули 1967 година 

Скопје 
РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Секретар, Претседател, 
Никола Алексовски, с. Киро Никовски, с. р. 

Огласен дел 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
ОКРУЖЕН СУД ВО СКОПЈЕ 

По правната работа на тужителот Никола То-
доров Андонов, од Скопје, ул. „572-а" бр. 14/6, про-
тив тужената Лепосава Андоновска, моминско Нин-
ковиќ, сега на работа во Австрија, со непозната 
адреса, а со последното место на живеење во Ба -
ња Лука, ул. „Душан Јукиќ" бр. 79, за развод на 
брак, ја повикува во срок од 30 дена од денот на 
објавувањето на овој оглас да ја достави на овој 
суд својата сегашна адреса или да одреди застап-
ник кој ќе ги застапува нејзините интереси. 

Во колку во срок од 30 дена не ја достави 
својата адреса или не постави свој застапник, судот 
на нејзин трошок ќе и постави застапник кој ќе ги 
застапува нејзините интереси се до окончување, на 
постапката која се води пред овој суд против неа. 

Од Окружниот суд во Скопје, П. бр. 540/67. (61) 

Пред Окружниот суд во СкопЈе е заведен спор 
по тужбата на тужителката Раза Мартиновиќ, од 
Скопје, населба „Драчево", ул. „35" бр. 7, против 
тужениот Мифто Мартиновиќ, од Скопје, а сега со 
непознато место на живеење, за развод на бракот, 
вредност на спорот 500 н. динари. 

Се повикува тужениот Мифто Мартиновиќ, во 
срок од 30 дена од објавувањето на огласот во 
„Службен весник на СРМ" да се јави лично во 
судот, или да ја достави својата, сегашна адреса. 

Доколку во одредениот срок не се јави ќе му 
се постави привремен старател во смисла на чл. 77 
и 78 од ЗПП, кој ќе го застапува тужениот во бра-
коразводниот спор. 

Од Окружниот суд во Скопје. П. бр. 982/67. (65) 

ОКРУЖЕН СУД ВО БИТОЛА 
Наумова Даница, од Битола, ул. „Иван Милути-

новиќ" бр. 55, поднесе до овој суд тужба за развод 
на бракот против Андовски Јордан, од село Ратево, 
Штипско, а сега со непознато место на живеење 
Бидејќи тужениот Јордан е во неизвесност, се по-
канува во срок од 30 дена од објавувањето на овој 
оглас во „Службен Есеник на СРМ" да се јави или 
да одреди свој застапник. Во противен случај на 
тужениот Јордан ќе му биде одреден застапник по 
службена должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 345/67. (62) 

Стојановиќ Блага, од с. Кривогаштани, поднесе 
до овој суд тужба за развод на бракот против Сто-
јановиќ Димитрија, од село Трубарево, а сега во не-
извесност и со непознато место на живеење. Бидејќи 
тужениот Димитрија е во неизвесност и со непо-
зната адреса, се поканува во срок од 30 дена од 
објавувањето на овој оглас во „Службен весник 
на СРМ" да се јави или да одреди свој застапник 
Во противен случај ќе му биде одреден застапник 
по службена должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 266/66. (63) 

ОПШТИНСКИ СУД СКОПЈЕ I 
За привремен застапник на тужената Христова 

Илинка, со непознато место на живеење, во прав-
ната работа на тужителот Б л а ж е Донев Стојаноски, 
од Скопје, ул. „50" бр. 26, против неа за утврдување 
право на сопственост, вредност на спорот 300 нови 
динари, Општинскиот суд Скопје I со решение П. 
бр. 1131/67 од 5 јули 1967 година и го постави Пан-
та Поленак, адвокат од Скопје, кој ќе ја застапува 
во спорот се додека таа или нејзиниот полномош-
ник не се јават пред судот, односно додека органот 
за старателство не го извести судот дека и поста-
вил старател. 

Од Општинскиот суд Скопје I. (60) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО ПРИЛЕП 
При Општинскиот суд во Прилеп, се води по-

стапка за докажување на загубен чек бр. 52772 на 
сума од 140,00 нови динари на име Милошески 
Атанас, од Прилеп, издаден од Комерцијалната 
ванка и штедилница во Прилеп. 

Се поканува секое лице кое го има најдено 
или го пронајде горенаведениот чек, да јави на 
овој суд во срок од 3 месеци, по објавувањето на 
ОЕОЈ оглас во „Службен весник на СРМ". 

Од Општинскиот суд во Прилеп, Р. бр. 286/66. 
(59) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО ШТИП 
Општинскиот суд во Штип објавува дека Ма-

нев Стојанов Тоде, од Штип, со стан на улица „Ди-
мо Хаџи Димов" бр. 17, побара да се огласи за по-
ништено свидетелството за завршено основно учи-
лиште през учебните 1929/1933 година, кое гласи 
на име на молителот, бидејќи го има загубено. 

Училиштето го има завршено во учебната 
1932/33 година. 
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Се покануваат сите кои имаат приговори про-
тив предлогот, да го поднесат во срок од 6 месеци 
од денот на објавувањето во „Службен весник на 
СРМ". 

Во колку по истекот на овој срок дотичниот 
документ на судот никој не го пријави или не стави 
приговор, документот свидетелството за завршено 
основно училиште, на име Манев Стојанов Тоде, 
судски ќе се поништи. 

Од Општинскиот суд во Штип, Р. бр. 1156/66 од 
13. VI. 1967 година. (64) 

Општинскиот суд во Штип објавува дека То-
дор Христов Гаќев од гр. Штип, со стан на ул. 
„Страшо Пинџур" бр. 50, побара да се огласи сви-
детелството за завршено вечерно трговско училиш-
те през учебната 1921/24 година, кое гласи на името 
на молителот, бидејќи го има загубено. 

Училиштето го завршил во учебната 1923/24 го-
дина. 

Се повикуваат сите кои имаат приговори про-
тив предлогот, да ги поднесат во срок од 6 месеци 
од објавувањето во „Службен весник на СРМ". 

Во колку во одредениот срок дотичниот доку-
мент на судот никој не го пријави или не стави 
приговр, судот документот — свидетелство суд-
ски ќе го поништи. 

Од Општинскиот суд во Штип, Р. бр. 1382/65 од 
13. VI. 1967 година. (66) 

ЛИКВИДАЦИЈА 

Согласно со решението на Општинското собра-
ние - Гевгелија бр. 01-3035/1 од 31 мај 1967 година, 
отворена е постапка за редовна ликвидација на 
Кондураџиската задруга „Напредок" — Гевгелија. 

Постапката за редовна ликвидација ќе ја спро-
веде ликвидационата комисија од 3 члена и тоа: 
1) Прошев П. Кузман, претседател, 2) Карапеев За -
ран и 3) Танев Митко. 

Се покануваат доверителите да ги пријават сво-
ите побарувања, а должниците да ги измират сво-
ите обврски во срок од 30 дена од објавувањето на 
огласот во „Службен весник на СРМ". 

Од Ликвидационата комисија 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 
И ДУЌАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 1037, страна 161, книга V, е запишано под 
фирма: Производно монтажно претпријатие „Ра-
пид" — Скопје, ул. „Керамидница". Предмет на ра-
ботењето на претпријатието е: монтажа и индус-
триски инсталации, изработка на монтажа на вен-
тилациони и климатски уреди, разни видови товар-
ни и персонални дигалки, браварски услужни ра-
боти, изработка и монтажа на разни видови челични 
конструкции за потребите на индустријата, селско-
то стопанство и други, изработка и обработка на 
разни видови одливци од обоени метали, густ и др. 

Претпријатието е основано со издвојување на 
Браварскиот погон во Скопје, ул. „Радњанска" број 
17, на Монтажно-инсталатерското претпријатие „Ра-
дијатор" — Скопје во Производно монтажно прет-
пријатие „Рапид" — Скопје, со одлука на погонот 
од 5. IV. 1967 година и одлуката на централниот ра-
ботнички совет на Претпријатието „Радијатор" — 
Скопје бр. 1509 од 18. IV. 1967 г. 

Претпријатието ќе го потпишува, задолжува и 
раздолжува Келебиќ Владимир, директор, во гра-
ниците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
340/67 од 19. IV. 1967 година. (629) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 70, страна 129, книга IV е запишано 
следното: Се брише од регистарот на претпријати-
јата и дуќаните Браварскиот погон — Скопје, ул. 
„Радњанска" бр. 17, на Монтажно-инсталатерското 
претпријатие „Радијатор" — Скопје, бидејќи се из-
двојува во посебно Производно монтажно претпри-
јатие „Рапид" — Скопје, согласно со одлуката на 
погонот од 5. IV. 1967 година и одлуката на централ-
ниот работнички совет на Претпријатието „Радија-
тор" - Скопје број 1509 од 18. IV. 1967 година,. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
369/67 19. IV. 1967 година. (630) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30. I. 1967 година, рег. бр. 117/55, книга Ш, е запи-
шана под фирма: Продавница за промет со мешо-
вити стоки во с. Волино на Трговското претприја-
тие „Охридски магазин" од Охрид. Предмет на ра-
ботењето на продавницата е: промет со мешовити 
стоки. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Охридски магазин" од Охрид, со одлука 
од работничкиот совет бр. 224/71-66 од 19. I. 1967 
година и решението од Општинското собрание во 
Охрид бр. 04-7267 од 10. V. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Љубен Бочев-
ски, а ќе ја потпишува лицето што е овластено да 
го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 19/67. (179) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30. XII. 1966 година, рег. број 20/60, книга П, е за-
пишана под фирма: Продавница број 5 во Прилеп, 
ул. „К. Јосифовски" бр. 47, на Лозаро-винарското 
претпријатие „Винарска визба" од Охрид. Предмет 
на работењето на продавницата е: продажба на ал-
кохолни и безалкохолни пијалоци, како и продаж-
ба на жестоки пијалоци и пенушливи вина во ори-
гинална опаковка и продажба на пиво во шишиња. 

Продавницата е основана од Лозаро-винарско-
то претпријатие „Винарска визба" од Охрид, со од-
лука од работничкиот совет бр. 1074 од 16. XI. 1966 
година и решението од Општинското собрание При-
леп број 04-6215/2 од 26. XI. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Буловски Ристо, 
а ќе ја потпишува лицето што е овластено да го пот-
пишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 434/66. (180) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
16. I. 1967 година, рег. бр. 5/56, книга П, е запишана 
под фирма: Продавница за продажба на моторни во-
зила, делови и прибор број 14 во Прилеп на Тргов-
ското претпријатие „Народен магазин" — Прилеп. 
Предмет на работењето на продавницата е: продаж-
ба на моторни возила, делови и прибор. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Народен магазин" од Прилеп, со одлука 
од работничкиот совет бр. 1680 од 25. XI. 1966 го-
дина и решението на Општинското собрание — При-
леп бр. 04-6305/1 од 13. XII. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Бошкоски 
Илиев Јордан, а ќе ја потпишува лицето што е 
овластено да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 14/67. (181) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30. I. 1967 година, рег. број 11/61, книга I, е за-
пишана под фирма: Столарска работилница во се-
ло Долнени на Претпријатието за вршење на зем-
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јод ел ски услуги „Механичар" од с. Долнени. Пред-
мет на работењето на работилницата е: столарска 
дејност. 

Работилницата е основана од Претпријатието за 
вршење на земјоделски услуги "Механичар" од с. 
Долнени, со одлука од работничкиот совет бр. 301 
од 14. XII. 1966 година. 

Раководител на работилницата е Стојкоски Ме-
тодија, а ќе ја потпишува лицето што е овластено 
да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 26/67. (182) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
10. I. 1967 година, рег. број 8/55, книга II, е запишана 
под фирма: Продавница број 19 во Прилеп ул. 
„Маршал Тито", на Трговското претпријатие „Тек-
стил" од Прилеп. Предмет на работењето на про-
давницата е: продажба на мебел. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Текстил" од Прилеп, со одлука од работ-
ничкиот совет од 7. X. 1966 година и решението од 
Општинското собрание во Прилеп бр. 04-6927/1 од 
5.1. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Васил Кату-
шев, а ќе ја потпишува лицето што е овластено 
да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 455/66. (183) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 12, страна 113, книга I, е запишана под 
фирма: Шумско производител но претпријатие 
„Сандански" од Македонски Брод — Работна еди-
ница автотранспорт со механичка работилница во 
Македонски Брод. Предмет на работењето на ра-
ботната единица е: да врши превоз на своите про-
изводи и оправка на моторните возила, алати за 
работа и друго; да врши услуги за превоз на сто-
ки и оправка на моторни возила, алати за работа 
и друго на правни и физички лица. 

Работната единица е основана од работничкиот 
совет на Шумското производно претпријатие „Сан-
дански" — Македонски Брод, со решение на Со-
бранието на општината Македонски Брод број 
05-330/1 од 28. X. 1966 година. 

Раководител на работната единица е Ивановски 
Миле. 

Работната единица ќе ја потпишува, задолжу-
ва и раздолжува матичното претпријатие, во гра-
ниците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 743/66. (202) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30. I. 1967 година, рег. број 26/66, книга П, е запи-
шано под фирма: Занаетчиско услужно купопро-
дажно набавно претпријатие „Вевчани" во село 
Вевчани. Предмет на работењето на претпријатие-
то е: 

— трговија на мало со следните видови сто-
ки: индустриски стоки, градежен материјал, стоки 
за широка потрошувачка односно стоки за потре-
ба на домаќинствата (прехранбени артикли и тек-
стилни стоки); 

— декоративни работи во градежништвото 
(фасадерско-гипсарски, терацерски, керамички, 
пластични, мермерски и каменорезачки дејности); 

— електроинсталатерска дејност; 
— водоинсталатерска дејност; 
— останати нужни комунални дејности. 
Претпријатието е основано од Месната заед-

ница во село Вевчани, со одлука бр. 58 од 14. X. 
1966 година. 

Претпријатието ќе го потпишува Бебековски 
Воислав, в. д. директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 384/66. (184) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 329, страна 867, е запишана под фирма: 
Трговско претпријатие за индустриски стоки на ма-
ло „Кармин" - Скопје - Продавница во Скопје, 
ул. „Маршал Тито" бр. 9. Предмет на работењето 
на продавницата е: продажба на мало на парфи-
мериско-козметички стоки, кожна галантерија, би-
жутерија од сите врсти, кинкалерија, детски иг-
рачки и други разни индустриски стоки од сите 
врсти. 

Продавницата е основана од НО на град Ско-
пје, со решение бр. 7397 од 22. ХП. 1953 година. 

Раководител на продавницата е Брезовски Про-
копиев Павле. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во граници-
те на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 773/66. (207) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 329, страна 867, книга I, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за индустриски сто-
ки на мало "Кармин" од Скопје — Продавница во 
Скопје ул. „Маршал Тито" број 43. Предмет на ра-
ботењето на продавницата е: продажба на мало на 
парфимериски и козметички стоки, кожна галан-
терија, бижутерија, сите врсти кинкалерија, дет-
ски играчки и други разни индустриски стоки од 
сите врсти, осем прехранбени артикли. 

Продавницата е основана со припојувањето на 
Трговскиот дуќан за индустриски стоки „Јасмин" 
од Скопје кон Трговското претпријатие за индус-
триски стоки на мало „Кармин" од Скопје со ре-
шение Фи бр. 35/57 од 17. I. 1957 година. 

Раководител на продавницата е Јованов Илиев 
Горе. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во граници-
те на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 774/66. (208) 

ЗАГУБЕНИ ПЕЧАТИ 

Загубените печат и штембил на Општинскиот 
комитет на Сојузот на младината на Македонија -
Свети Николе под назив: „Сојуз на младината на 
Македонија .— Општински комитет — Свети Нико-
ле", се огласуваат за неважни. (3567) 

Загубените правоаголни печати на Хемиската 
индустрија „Пролетер" — Скопје, под назив: „Хе-
миска индустрија „Пролетер" — Скопје, се огла-
суваат за неважни. (3709) 

Загубениот тркалезен печат на Основното учи-
лиште „Кузман Јосифовски Питу" — Скопје, под 
назив: „Основно училиште „Кузман Јосифовски р 
Питу" — Скопје, се огласува за неважен. (3952) 

Загубените печат и штембил на Основното учи-
лиште за возрасни „Гуро Салај" — Горче Петров, 
под назив: „Основно училиште за возрасни „Гуро 
Салај" — Горче Петров, се огласуваат за неважни. 

(3965) 
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МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 
Свидетелство за завршен IV клас учителска 

школа, издадено од Гимназијата „Гоце Делчев" -
Куманово на име Елми Нухи Рецепи, ул. „Роза 
Луксембург" бр. 9а, Куманово. (3903) 

Свидетелство за завршен IV клас гимназија 
през учебната 1950/51 година, издадено од Полната 
гимназија „Гоце Делчев" — Куманово на име Мира 
И. Николовска, ул. „Партизанска" бр. 80/I/VII, Скоп-
је. (3902) 

Бариран чек бр. АК-592906 на „Македонија про-
мет" — трговско претпријатие на големо — Скопје. 

Свидетелство за завршено VIII одделение, изда-
дено ед осмолетката — Гостивар на име Осман Те-
фиков Мусаи, с. Видуше, Гостивар. (2814) 

Сметка бр. 439/21. X. 1966 година за продадена 
стока во вредност ед нови динари 530, издадена од 
Земјоделската задруга „Млад Борец" с. Драчево на 
име Велче Кушовски, с. Драчево, Скопје. (3925) 

Свидетелство за завршен III клас, издадено од 
Економското училиште — Битола на име Петре 
Тимковски, ул. „Довлеџиќ" бр. 27. Битола. (1346) 

Свидетелство за завршен IV клас, издадено од 
Економското училиште — Битола на име Петре 
Тимковски, ул. „Довлеџиќ" бр. 27, Битола. (1347) 

Здравствена легитимација бр. 92806, издадена 
од ЗСО — Битола на име Роза Огненовска, с. Црно-
буки, Битола. (1348) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Добри Огненовски, ул. „Стрчин" бр. 
7а, Битола, (1349) 

Работничка книшка бр. 29066, издадена од Битола 
на име Лилјана Силјанова, ул. „Христо Ботев" бр. 
51а, Битола. (1602) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Битола на име Добре Петровски, с. Кременица, Би-
тола. (1603) 

Здравствена легитимација бр. 25466 на име Бо-
жин Костадинов (Велјанов) Јованов, Неготино. (1605) 

Работничка книшка бр. 432039/3023 на име Баки 
Демири, с. Слатина, Тетово. (1606) 

Здравствена легитимација на име Весвије Та-
фили, ул. „Кумановска" бр. 1, Тетово. (1607) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Кочани на име Раим ЦафереЕ Демиров, ул. „Слав-
чо Стоименов" бр. 125, Кочани (1608) 

Здравствена легитимација бр. 25690, издадена 
од ЗСО — Гевгелија на ^ме Андон Накев Танчев -
ски, Гевгелија. (1609) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Слободанка М. Тодо-
ровска, с. Стрежево, Битола. (1610) 

Сообраќајна дозвола бр БТ 20—39 за трактор, 
издадена од ОВР — Битола сопственост на ЗИК 
,Цел агонија" Битола — Погон с. Новаци, Битола 

Сообраќајна дозвола бр. 14—01, сопственост на 
^ИК .Пелагс"и1а Битола — Псгон с Новаци. (1612) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
ЂУ^Г ла на име Јоше Гошевски, ул. „Караорман" бр. 
6 Битола. (1613) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Методија Г. Ацески, ул. „Стеван 
Апостолоски" бр. 2, Прилеп. (1614) 

Здравствена легитимација бр, 13291, издадена од 
КЗСО — Кр. Паланка на име Раде Трајковиќ, с. 
Гиновци, Кр Паланка. (1615) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Верка Јова^ђвиќ, Скопје. (1616) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Насер Демиров, Скопје. (1617) 

Свидетелство за завршено VHI одделение, изда-
дено од основното училиште „Владо Тасевски" — 
Скопје на име Слободанка Таневска, Скопје. (1618) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Живко Ц. Трајковски, Скопје. (1619) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џула Адемаи, Скопје. (1620) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Исмет Немана, Скопје. (1621) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ваиде Топали, Скопје. (1622) 

Здравствена легитимација бр. 8213, издадена од 
ЗСО — Кр. Паланка H?t име Стоје Макимовски, 
Скопје. (1623) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Скопје на име Петко П. Димитровски, Скопје. (1624) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Катица Јанакиевска, Скопје. (1625) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Горѓи А. Јаковчевски, Скопје. (1626) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ристо Солунчев. Скопје. (1627) 

Диплома за положен стручен испит за квали-
фикуван работник — шивач, издадена ед Сто-
пан. учи л. во Ресен на име Танас М. Рабаџиевски, 
Скопје. (1628) 

Здравствена легитимација бр. 254369, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Џана Христова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Аксемин Исмаилова, Скопје. (1630) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Донче Ристовски, с. Бутел, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лилјана Г. Мојсовска, Скопје. (1632) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Благица Кузмановска, Скопје. (1633) 

Студентска легитимација бр. 10277, издадена од 
Педагошката академија — Скопје на име Благица 
Кузмановска, Скопје. (1634) 

Здравствена легитимација бр. 9721 на име Тоде 
Перески, с. Ложани, Струга. (1635) 

Здравствена легитимација бр. 30657, издадена 
од КЗСО — Филијала — Гевгелија на име Мусо 
Мустафоски, с. Баланци, Дебар. (1636) 

Здравствена легитимација на име Сава Ста-
врова Петрова, Кавадарци. (1637) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Демир Ајдаров Демиров, ул. „Сл 
С т а мене и" бр. 83, Кочани. (1638) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Мирјана Здравевска, ул. „Гургур" 
бр. 7, Битола. (1640) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Би.тола на име Азим С. Алиев, ул. „Ив. Милутино-
виќ" бр. 26, Битола. (1641) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Пецо Крстески, ул. „Тризла" бр. 55, 
Прилеп. (1642) 

Работна книшка бр. 12834/64 на име Јашар Авди 
Авди, с. Бедиње, Куманово. (1643) 

Здравствена легитимација бр. 11150, издадена 
од КЗСО — Кр. Паланка на име Стојне Иванов 
Гошевски, ул. „Партизанска" бр. 51, Кр. Паланка. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ресен на име Леко Ристов Ставрески, с. Сливница, 
Ресен. (1646) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Ресен на име Николина Божиновска, с. Крушје, 
Ресен. - (1647) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Ресен на име Еленора Сане Ставреска, с. Евла. 
Ресен. (1648) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т Велес на име Јелица Јорданова, ул. „Горѓи Дими-
ТРОЕФ бр. 76, Т. Велес. (1649) 

Здравствена легитимација бр. 174 на име Ве-
рица Милиќ, Неготино. (1650) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9165, 
издадена од ЗСО — Филијала Тетово на име Ќазим 
Амета Нухи, с. Желино, Тетово. (1651) 

Здравствена легитимација бр. 4047, издадена од 
ЗСО — Филијала — Тетово на име Насер Амета 
Нухи, с. Желино, Тетово, (1652) 
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Земјоделска здравствена легитимација бр. 
18760, издадена од ЗСО — Филијала — Тетово на 
име Шасиме Ќазима Нухи, с. Желино, Тетово. (1653) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Аљија Шакири, с. Шемшово, Тетово. (1654) 

Здравствена легитимација на име Зелије Ју-
суф Абдула, ул. „Ленин" бр. 45, Тетово. (1655) 

Здравствена легитимација бр. 21464, издадена од 
КЗСО — Штип на име Панче Николов Минчев, ул. 
„Гоце Делчев" бр. 18, Штип. (1656) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Делчево на име Стојанка Алексова, 
с Чифлик, Делчево. (1657) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
- Филијала — Делчево на име Гроздена Алексова, 
с. Чифлик, Делчево. (1658) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО -
Филијала — Делчево на име Вера Алексова, с. 
Чифлик, Делчево. (1659) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 3476. 
издадена од КЗСО — Филијала — Делчево на име 
Даница Деспотова, с. Вирче, Делчево. (1660) 

Оружен лист бр. 57, издаден од ОВР — Проби-
штип на име Коле Досев Илиев, с. Пишица, Проби-
штип. (1661) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Битола на име Тодор Шереметков, ул. „В. Пелагиќ" 
бр. 11, Б и т о л а . (1662) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име К о л е К . СТОИЛКОВСКИ. К у м а н о в о . (1663) 

Свидетелство за завршен матурски испит, за ве-
черна економска школа, издадено од Училиштето 
„Јовче Тесличков" — Т. Велес на име Петре К. Ди-
мовски, ул. „Љубен Весов", бр. 84, Т. Велес. (1664) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Гевгелија на име Стоја Јован Ристов-
ска, с. Давидово, Гевгелија. (1665) 

Здравствена легитимација на име Борис М. Иг-
натов, с. Соколарци, Кочани. (1666) 

Регистарска таблица бр. СК 12-013, издадена од 
СВР - Скопје на име Љубомир Пауновски, Скоп1е. 

(1667) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Наџије Буши, Скопје. (1668) 
Легитимација за намалено патување во градски 

сообраќај, издадена од ГСП - Скопје на име Илија 
Ќурчиски, Скопје. (1669) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Кенан Шабанов, Скопје. (1670) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Гора Белковска, Скопје. (1671) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Најле Мухаџерин, Скопје. (1672) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Цветанка Пршевска, Скопје. (1673) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Садија Рамаданова, Скопје. (1674) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Милорад Сталетевиќ, Скопје. (1675) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Николоски, Скопје. (1676) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Цветан Маневски, Скопје. (1677) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исмаил Чаљај, Скопје. (1678) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Стефан Ташков, Скопје, (1679) 

Пасош издаден од СВР - Скопје на име Сеј-
федин Ибраим, Скопје. (1680) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кимета Каришиќ, Скопје. (1681) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Владо Димевски, Скопје. (1682) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Надица Наумова, Скопје. (1683) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Митре Анчевски, Скопје. (1684) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Ана Н. Ѓоргиева, Скопје. (1685) 
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Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Скопје на име Санде П. Ангеловски, 
Скопје. (1686) 

Здравствена легитимација бр. 63161, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Горги И. Блајер, Скопје. 

(1687) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Скопје на име Јордан Зафиров, Скопје. (1688) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Прилеп на име Добре Спиркоски, ул. „Тр. Тарцан" 
бр. 21, Прилеп. (1689) 

Здравствена легитимација бр. 2484, издадена од 
КЗСО — Прилеп на име Благоја Трајан Аризанко^ 
ски, с. Подвис, Крушево. (1690) 

Здравствена легитимација бр. 2483, издадена од ^ 
ЈКЗСО — Прилеп на име Слободанка Трајан Ариза-
н с к а , с. Подвис, Крушево. (1691) 

Работна книшка бр. 1335, издадена од Општина 
Кичево на име Вебија Расимов Сулејманоски, с. 
Пласница, Македонски Брод. (1692) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Филијала — Гевгелија на име Анастасија Петкова, 
с Негорци, Гевгелија. (1693) 

Работна книшка бр. 18672/64 на име Трпко Бла-
жовски, ул. „И. Р. Л." бр. 311, Тетово. (1694) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 10115 
на име Манча Димитријовски, с. Челопек, Тетово. 

(1695) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Мара Наунова, с. Нивичани, Кочани. (1696) 
Здравствена легитимација на име Паце Стојан 

Диновски, ул. „Кузи Шапкаро" бр. 11, Битола. (1697) 
Земјоделска здравствена легитимација издадена 

од ЗСО — Битола на име Јонче Цанев Дишковски, 
с. Карамани, Битола. (1698) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Никола Цанев Дишковски, 
с. Карамани, Битола. (1699) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Васа Ц. Дишковска, с. Ка -
рамани, Битола. (1700) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Трајче Андреески, с. Теово, Т. Велес. 

(1701) 
Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 

Филијала — Ресен на име Љуба Јанкуловска, с. 
Лева Река, Ресен. (1702) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Т. Велес на име Грозда М. Ѓорѓиева, ул. „Првомај-
с к а " бр. 11, Т. Велес . (1703) 

Работна книшка бр. 14102, издадена од Т. Велес 
на име Елифа Џеладинова, Т. Велес. (1704) 

Здравствена легитимација бр. 25802 на име На-
гит Јонузи, с. Шемшево, Тетово. (1706) 

Уверение за положен испит за посластичар на 
име Исмет Максути, с. Добрикол, Гостивар. (1707) 

Здравствена легитимација издадена ед КЗСО -
Филијала — Делчево на име Љупчо П. Митев, Дел-
чево. (1708) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубомир Банковски, Скопје. (1710) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Ратомирка Стојановиќ, Скопје. (1711) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Г. Петров на име Власто Ри-
стовски, Скопје. (1712) 

Фактура за купен мотор Т—12, бр. на моторот 
292047, издадена од „Меркур-импорт" - Скопје на 
име Илјас Тефик, Скопје. (1713) 

Здравствена легитимација бр. 310681, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Беќир Д ар л ишта, Скопје. 

(1714) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Скопје на име Александар Митески, Скопје. (1715) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Демиш Османовски, Скопје. (1716) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО^ -

Скопје на име Спасо Димовиќ, Скопје. (1717) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Ангел Алексов, Скопје. (1718) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Милица П. Репиновиќ, Скопје. (1719) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Имер Ајдини, Скопје. (1720) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Ацо Арсенов, Скопје. (1721) 

Работна книшка бр. 345/62 на име Есат Ќаилов-
ски, Скопје. (1722) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Зекирија Сулејман, Скопје. (1723) 

Работна книшка бр. 11002, издадена од Бирото 
за посредување на трудот Г. Петров на име Ајдин 
И. Сејфула, Скопје. (1724) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Авдиљ, Фатиме, Нехат и Метлахе 
сите Мурати, Скопје. (1725-) 

Здравствена легитимација на име Симјанка Сил-
јановска, ул. „Богомила" бр. 8, Битола. (1726) 

Работна книшка рег. бр. 73, серија бр. 186972, 
издадена од Општината с. Дихово, Битола на име 
Костадин Куновски, с. Брусник, Битола. (1727) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 2328 
на име Трајанка Петреска, с. Биџово, Струга. (1728) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 8032, 
издадена од КЗСО — Штип на име Ленка Стојан 
Мишева, с. Криви Дол, Штип. (1729) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Делчево на име Ефрем Захариев, 
Делчево. (1730) 

Здравствена легитимација бр. 4454, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Стојмир Стефанов, с 
Злетово, Пробиштип. (1731) 

Здравствена легитимација бр. 5130, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Милевка Манева, ул 
„Партизанска" бр. 2, Пробиштип. (1732) 

Здравствена легитимација бр. 18330. издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Жика Митровиќ, с 
Гор. Коњаре, Куманово. (1733) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Б л а ж е Транталовски, с. 
Евла, Ресен. (1834) 

Работна книшка бр. 21532, издадена од Вито па 
на име Веле Гроздановски, ул. „Мукос" бр. 88, Би-
тола. (1735) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 7947, 
издадена од ЗСО — Битола на име Лилјана Бимби-
лоЕСка, с. Буково, Битола. (1735) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Бор на име Васил Стојановски, с. Издеглавје, 
Охрид. (1737) 

Работна книшка рег. бр. 8626, серија бр. 468471 
издадена од Собранието на општина Прилеп н? 
име Богдан Силевски, кеј „9 септември" бр. 62, 
Прилеп. (1738) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Блага Трајкоска, ул. „Пенка Ко-
теска" бр. 4а, Прилеп. (1739) 

Здравствена легитимација бр. 11724, издаден? 
од КЗСО — Ресен на име Мазлам Камина, ул. „11 
октомври" бр. 49, Ресен. (1740) 

Здравствена легитимација на име Усамедин Ме-
медоЕ, ул. „Лисец" бр. 3, Т. Велес. (1741) 

Здравствена легитимација бр. 3111, издадена од 
ЗСО — Кавадарци на име Живка Т. Јорганџиева, 
ул. „Лазо Мицев" бр. 8, Кавадарци. (1742) 

Здравствена легитимација бр. 18301, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Ремзи Иљаза Арслани с. 
Боговино, Тетово. (1743) 

Здравствена легитимација бр. 10649 на име Азим 
С. Зилбеари, с. Челопек, Тетово. (1744) 

Здравствена легитимација бр. 10643 на име Џе-
миле. А. Зилбеари, с. Челопек, Тетово, (1745) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО -
Скопје на име Андреј Токарев, Гостивар. (1746) 

Здравствена легитимација на име Ратка Сто-
јанова, с, Грдовци, Кочани. (1747) 
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Возачка дозвола бр. 451, издадена од СВР -
Тетово на име Трајко Стојневски, с. Сиричино, Те-
тово. (1748) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Рина Р. Хаџиева, Скопје. (1749) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гена Ѓорѓиева, Скопје. (1750) 

Работна книшка бр. 499, издадена од Бирото за 
посредување на трудот — Т. Велес на име Цвета 
Маневска, Скопје. (1751) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фекри С. Мустафа, Скопје. (1752) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хајрис Бачко, Скопје. (1754) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радован Раџеновиќ, Скопје. (1755) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цана Димитрова, Скопје. (1756) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кочо Гудманов, Скојпе. (1757) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Боро Петров, Скопје. (1758) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Хајруш М. Шабани, Скопје. (1759) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Екрем Р. Амети, Скопје. (1760) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Смајљ Зенели, Скопје. (1761) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Саздо Цветковски, Скопје. (1762) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Мелеќана и Меџедија, Рашид ОБИ, 
Скопје. (1763) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јорданка Апостолоска, Скопје. (1764) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душан Димитровски, Скопје. (1765) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Румена Вујиќ, Скопје. (1766) 

Работна книшка бр. 20668, издадена од Битола 
^а име Ѕвезда Златевска, ул. „К. Димитров" бр. 10, 
Битола. (1767) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битгла на име Зекие Рушитова, ул. „Козјак" бр. 
16, Битола. (1768) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кито лп на име Миле Јованов, ул. ,,Партизанска'' 
бр. 60, Битола. (1769) 

Работна книшка рег. бр. 9614, серија бр. 465962, 
издадена од OHO — Прилеп на име Борис Анге-
лоски, ул. „Владо Стојаноски" бр. 33, Прилеп. (1770) 

Свидетелство за завршен П клас, издадено од 
Тутунската школа во Прилеп на име Дуко Дуков-
ски. с. Црешнево, Македонски Брод. (1771) 

Работна книшка рег. бр. 11735, серија бр. 125-1854 
издадена од СО — Прилеп на име Митра Бакарова, 
ул. „Гога Јанкулоски" бр. 5, с. Варош, Прилеп. 

Работна книшка издадена од НОО — Бела Црк-
ва на име Даница Танасковиќ, с. Канатларци, При-
леп. (1773) 

Свидетелство бр. 42/66 за незавршена П го-
дина, издадено од Медицинското училиште — При-
леп (акушерски смер) на име Светлана Хаџи Ди-
мова, ул. „Егејска" бр. 95а, Прилеп. (1774) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Елефтерија Кукунешовска, ул. „Нико 
Нестор" бр. 10, Струга. (1775) 

Здравствена легитимација на име Емин Салии, 
с. Шипковица, Тетово. (17756) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Хазбије Јонузи, ул. „Охридска" бр. 4, Тетово. (1777) 

Работна книшка бр. 518/2—1963 на име Мурсан 
Рамиза Џелили, с. Д. Лешница, Тетово. (1778) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 13068 
на име Рајна Илиева Дончева, с. Полаки, Кочани. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Охрид на име Авни Шабановски, ул. „Бистрица" 
бр. 76, Охрид. (1780) 
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Работна книшка рег. бр. 1267, серија бр. 406997, 
издадена од СО — Битола на име Славко М а г л о в -
ски, с. Црнобуки, Битола. (1781) 

Здравствена легитимација бр. 44932, издадена 
од ЗСО — Битола на име Ј а ј а Ш. Кемал, ул. „Ти-
гово Ужице" бр. 22, Битола. (1782) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Филипика Коста Ѓуровска, с. Нош-
пал, Битола. (1783) 

Студентска легитимација бр. 418 на име Ристо 
Николов, ул. „11 октомври" бр. 8, Битола. (1784) 

Здравствена легитимација бр. 189 на име Ма-
рија Јарајлијовска, с. Могила, Битола. (1785) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Тинка Тодорова, ул. „Солун" бр. 
160а, Битола. 

Работна книшка рег. бр. 2279, серија бр. 441674, 
издадена од НОО — М. Брод на име Маргита Јо-
с и ф о в а , ул. „Круме Јоскоски" бр. 15, Прилеп. (1787) 

Здравствена легитимација бр. 6090, издадена од 
КЗСО — Филијала ' — Пробиштип на име Арсена 
Стоименова Гоговска, с. Жидилово, Кр. Паланка. 

(1788) 
Здравствена легитимација на име Веби ја Су-

лејманоски, с. Пласница, М. Брод. (1789) 
Земјоделска здравствена легитимација издадена 

од КЗСО — Ресен на име Депа Ужановска, с. Сте-
ње, Ресен. (1790) 

Земјоделска здравствена легитимација изда-
дена од КЗСО — Ресен на име Никола Корун У ж а -
новсќи, с. Стење, Ресен. (1791) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Шериф М. Сулејмани, с. Д. Палчиште, Тетово 

(1792) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Летвије М. Сулејмани, с. Д. Палчиште, Тетово. 
(1793) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Мурат А. Сулејмани, с Д . Палчиште, Тетово 

(1794) 
Здравствена легитимација издадена од КЗСО -

Гостивар на име Бојка Д. Димитровска, с. Галате, 
Гостивар. (1795) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 11918, 
издадена од КЗСО — Штип на име Б л а ж е Милан 
Тошев, с. Караорман, Штип. (1796) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Трајче Јордан Атанасов, ул. „Кирил 
Груица", бр 24, Кочани. (1797) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Станка Јордан Атанасова, ул. „Кирил 
Груица" бр. 24, Кочани. (1798) 

Здравствена легитимација бр. 5011, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Раде Кнежевиќ, ул 
„Јаким Спиров", Пробиштип. (1799) 

Здравствена легитимација бр. 16549, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Душан Николовски, 
с Куклица, Кратово. (1800) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола, на име Стојмир Стефановски, с. Добромири, 
Битола (1801) 

Здравствена легитимација бр. 4247 на име Ви-
доја Стеванов Алексовски, ул. „Н. Тесла" бр. 35, 
Гостивар. (1802) 

Здравствена легитимаци1а бр. Р492, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Ќани Зеќира Ејупи, с. 
Видуше, Гостивар. (1803) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Делчево на име Савица Гугуноска. Делчево. (1804) 

Здравствена легитимација бр. 9307 на име Бо-
рис Цветанов, Радовиш. (1805) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево i?a име Зоран Новаковски, Скопје. (1806) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нехру Сулејманов, Скопје. (1807) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубе Цветановски, Скопје. (1808) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Живојин Василевиќ, Скопје. (1809) 
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Воена книшка издадена од Воен отсек — Скопје 
на име Спасо Блажевски, Скопје. (1810) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љупчо М. Цветковски, Скопје. (1811) 

Здравствена легитимација бр. 93203, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Климе Шулески, Скопје. 

(1812) 
Пасош бр. МА 016939, издаден од СВР - Скопје 

на име Сефер Хасан, Скопје. (1813) 
Пасош издаден од СВР - Скопје на име Шем-

си ја Хуна, Скопје. (1814) 
Здравствена легитимација бр. 120277 издадена 

од ЗСО — Скопје на име Лазар Ангелковски, 
Скопје. (1815) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мејреме Џеваири, Скопје. (1816) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јанко К. Андоноски, Скопје. (1817) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазо Сотировски, Скопје. (1818) 

Здравствена легитимација бр. 106013, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Мирјана Пискачева, 
Скопје. (1819) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Мухарем Хашани, Скопје. (1820) 

Индекс бр. 1501/66, издаден од Вишата школа 
за надворешна трговија — Београд на име Никола 
Алексиќ, Скопје. (1821) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Скопје на име Игњо Крстевски, с. Ка-
дино, Скопје. (1822) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Софија Баглева, Скопје. (1823) 

Здравствена легитимација бр. 1279, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Трајан В. Стојановски, 
Скопје. (1824) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елена Хаџи Христова, Скопје. (1825) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Скопје на име Драга Димитровска , 
Скопје. (1826) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Скопје на име Ника Богданова, Скопје. 

(1827) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Вукашин Лазиќ, Скопје. (1828) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Владички Хан на име Иван Рангеловиќ, Скопје 
(1829) 

Свидетелство за завршено П година индустри-
ско училиште, издадено од ЕМСУЦ — Скопје на 
име Љупчо Ѓоргиевски, Скопје. (1830) 

Здравствена легитимација бр. 2165, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Богдан Петковски, Скопје. 

(1831) 
Здравствена легитимација бр. 141219, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Сабахедин Махмуди, 
Скопје. (1832) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Кичево на име Ката и Драгица Апостолски, Скопје. 

(1833) 
Здравствена легитимација бр. 316 на име Роса 

П. Василевска, ул. „7 септември" бр. 64, Кавадарци. 
(1834) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драги Спасе Јовановски, Скопје. 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Борис Трпков-
ски, Скопје. (1836) 

Здравствена легитимација бр. 97876, издадена од 
ЗСО — Битола на име Елица Талевска, ул. „Козјак" 

- бр. 89, Битола. (1839) 
Здравствена легитимација на име Петко Ми-

цев, с. Глишиќ, Кавадарци. (1840) 
Здравствена легитимација на име Косто Петров 

Ацев, с. Бојанчиште, Кавадарци. (1841) 
Работна книшка бр. 91181 на име Беџети Ќаил 

Сами, с. М. Речица, Тетово. (1842) 
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Здравствена легитимација бр. 21582, издадена 
од КЗСО — Струмица на име Зора Милутинова 
Шаренковска, ул. „И. Р. Лола" бр. 4, Виница. (1843) 

Здравствена легитимација на име Марика К. 
Кузмановска, ул. „Неготино" бр. 28, Битола. (1844) 

Здравствена легитимација бр. 36032 на име Ве-
села Груевска, ул. „Борис Бастеро" бр. 13/9, Битола. 

(1845) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Благоја Брсакоски, ул. „Борка Уто" 
бр. 12, Прилеп. (1846) 

Работна книшка рег. бр. 6489, серија бр. 418747. 
издадена од СО - Прилеп на име Орде В. Боризов-
ски, ул. „Драган Димески" бр. 15, Прилеп. (1847) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Прилеп на име Илија Нестороски, ул. „Поп Спасе 
Иванов" бр. 21, Прилеп. (1848) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Прилеп на име Спасија Брсакоска, ул. „Борка 
Уто" бр. 12, Прилеп. (1849) 

Свидетелство за завршено VHI одделение, изда-
дено од Училиштето за возрасни во Прилеп на 
име Веселинка Стојческа, ул. „Ленин" бр. 146, 
Прилеп. (1850) 

Свидетелство бр. 1105, издадено од Основното 
училиште „Кочо Рацин" с. ПодржиКоњ, Кр. Паланка 
на име Мине Иванов Јакимовски, с. Луке, Кр. Па-
ланка. (1851) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО -
Ресен на име Кире Николовски, с. Езерени, Ресен. 

(1852) 
Здравствена легитимација бр. 2554, издадена од 

КЗСО — Кочани на име Стојо Ангелов, ул. „Куз-
ман, Јосифов" бр. 3. Кочани. (1853) 

Здравствена легитимација бр. 4677, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Радојко Стојановски, 
с. Трново, Кр. Паланка. (1854) 

Здравствена легитимација бр. 5587 издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Горги Јакимов, с. Лес-
ново, Пробиштип. (1855) 

Пасош бр 002562, издаден од СВР — Скопје на 
име Џемаил Кајтаз, Скопје. (1856) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Ана Даскалова, Скопје. (1857) 

Здравствена легитимација бр. 296545 на име 
Марко Јовановски, Скопје. (1858) 

Здравствена легитимација бр. 330595, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Касум Бекиров, Скопје. 

(1859) 
Работна книшка бр. 531/64, издадена од Бирото 

за посредување на трудот - Скопје на име Стојан 
С. Марковиќ, Скопје. (I860) 

Свидетелство за завршена I година, издадено од 
Индустриското училиште „Никола Тесла" — Скопје 
на име Вене Митов, Скопје. (1861) 

Здравствена легитимација бр. 192659, издадена 
од ЗСО - Скопје на име Снежана Деловска, Скопје. 

(1862) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Десанка Ацевска, Скопје. (1863) 
Работна книшка издадена од Бирото за посре-

дување на трудот — Скопје на име Трајмуш В. Де-
миров, Скопје. (1864) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Ивановска, Скопје. (1865) 

Работна книшка бр. 9617, издадена од Бирото 
за посредување на трудот - Скопје на име Сретко 
Недовски, Скопје. (1866) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Боца Јовевска, Скопје. (1867) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Раим Јусуфи, Скопје. (1868) 

Штедна книшка бр. 401-1-680, издадена од фи-
лијала 401 - Скопје на Синдикалната подружница 
„Бран" - Скопје. (869) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милан Т. Славковски, Скопје. (187.0) 

18 јули 1967 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Делија Дестани, Скопје. (1871) 

Здравствена легитимација бр. 168366, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Јелица Спасовска, Скопје. 

(1872) 
Свидетелство за завршена П година, издадено 

од Училиштето ЕМУЗУС — „Коце Металец" — 
Скопје на име Драган Атанасовски, Скопје. (1873) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Благоја Трајковски, Скопје. (1874) 

Бланко чекови од бр. Ак. 603996 до АК - 603400 
на „Македонија облик" — Завод за економска про-
паганда, публицитет и обликување — Скопје. (1875) 

Свидетелства за завршен Ш и IV клас, издадени 
од Вечерното училиште „Александар Урдаревски" 
- Скопје на име Мирко Јакимовски, Скопје. (1876) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Вера Бучевска, Скопје. (1877) 

Здравствена легитимација бр. 159968, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Михајло Дамчевски, 
Скопје. (1878) 

Здравствена легитимација бр. 190718, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Драгица Ѓоргиева, Скопје. 

(1879) 
Здравствена легитимација издадена, од ЗСО -

Скопје на име Милан Узелац, Скопје. (1880) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО - -

Скопје на име Божана Пауновска, Скопје. (1881) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Скопје на име Мустафа Р. Демирша, Скопје. (1882) 
Свидетелство за I клас гимназија, гл. книга бр. 

17, издадено од Училиштето „Гоце Делчев" — Ку-
маново на име Десанка Јовановска, ул. „Чупино 
брдо" бр. 13, Куманово. (1883) 

Возачка дозвола бр. 286, издадена од ОВР -
Охрид на име Иштван Хегеји, с. Ореоец, М. Брод. 

(1884) 
Здравствена легитимација издадена од КЗСО -

Филијала — Ресен на име Драга Андоновска, ул. 
„Наум Божиновски" бр. 22, Ресен. (1885) 

Свидетелство бр. 130 од Vin одделение на име 
Пенчо Талев, — Кавадарци. (1886) 

Здравствена легитимација на име Новка Гелова 
Слободанова, с. Брушанце Кавадарци. (1887) 

Здравствена легитимација на име Ширафет Аде-
ми, с. Боговиње, Тетово. (1888) 

Здравствена легитимација бр. 14660 на име Му-
зафер Алили, с. Долно Палчиште, Тетово. (1889) 

Здравствена легитимација бр. 47056/1703, издаде-
на од КЗСО — Гостивар на име Асан Селмана Ос-
мани, с. Видуше, Гостивар. (1890) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
- Берово на име Димитар Ј. Мицевски, с. Негрево, 
Берово. (1891) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
- Кочани на име Илчо Јован Мишев, ул. „Илин-
денска" бр. 16, Кочани. (1892) 

Здравствена легитимација бр. 96301, издадена 
од ЗСС — Битола на име Иванка А. Ролева, ул. 
„Саир" бр. 219, Битола. (1893) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Јордан Марчевски, с. Ло-
патица, Битола. (1894) 

Работна книшка бр. 952, издадена од Општина 
Тополчани на име Боне Ѓоргиевски, с. Д. Чарлија, 
Битола. (1895) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
- Гостивар на име Шефкија Џ. Далипоски, с. За-
јас, Кичево. (1896) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9548 
на име Нешип Јашари, с. Г. Строгомиште, Кичево. 

(1897) 
Здравствена легитимација на име Ружа Несто-

рова, ул. „Ст. Буридан" бр. 27, Т. Велес. (1898) 
Здравствена легитимација бр. 11075 на име 

Звонко Петре Јанески, ул. „Кочанска" бр. 5, Тетово. 
Здравствена легитимација издадена од КЗСО 

- Филијала — Делчево на име Слободан Јангелов, 
Делчево. (1900) 
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Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
- Берово на име Шериф Рамаданов Демиров, Бе-
рово. (1901) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Струга на име Веваир Насуфи, с. Веле-
шта, Струга. (1902) 

Свидетелство за завршен П клас, издадено од 
Гимназијата „Кочо Рацин" — Т. Велес на име Лил-
јана Атанасовска, Скопје. (1903) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Самоил Анастасовски, Скопје. (1904) 

Воена книшка издадена од Воен отсек — Ско-
пје на име Боне П. Трпчевски, Скопје. (1905) 

Пасош издаден од СВР — Скопје на име Ра-
мадан В. Салиев, Скопје. (1521) 

Здравствена легитимација бр. 17148, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Љупчо Петровски, Скопје. 

(1522) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Марица Ѓорѓевска, Скопје. (1523) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Куманово на име Чедомир Митевски, Скопје. (1524) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Љупчо Велковски, Скопје. (1525) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Персида Вулетиќ, Скопје. (1526) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Велика Боневска, Скопје. (1527) 
Здравствена легитимација бр. 19478, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Стојан П. Караџовски, 
Скопје. (1528) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Нури, Хамдија, Зејна, Северна, Не-
закет и Сали, сите Хазирови, Скопје. (1529) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Станојка Милосављевић Скопје. 

(1530) 
Здравствена легитимација -издадена од ЗСО — 

Љубљана на име Костадинка Цековска, с. Влае, 
Скопје. (1531) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хајро Бихорац, Скопје. (1532) 

Пасош издаден од СВР - Скопје на име Ра-
мис Фејзулов, Скопје. (1533) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Јаневски, Скопје. (1534) 

Здравствена легитимација бр. 415063, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Васка Најдовска, Скопје. 

(1535) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Севѓун Фејзула, Скопје. (1536) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Иван Згонц, Скопје. (1537) 
Здравствена легитимација на име Најдо Трпе 

Спасовски, с. Влае, Скопје. (1538) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Чамиљ Е. Рамиќи, Скопје. (1539) 
Здравствена легитимација бр. 63188, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Трајанка Никодинова, 
Скопје. (1540) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Мукадес Еминова, ул. „Каранова" 
бр. 48, Битола. (1541) 

Здравствена легитимација издадена од ВП7451 
Охрид на име Даринка Младеновиќ, Битола. (1542) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Цветан Петровски, с. Црнобуки, 
Битола. (1543) 

Здравствена легитимација бр. 59386, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Никола Б. Бошески, ул. 
„Тризла" бр. 12, Прилеп. (1545) 

Свидетелство за завршен испит за квалифи-
куван бравар, издадено од Училиштето за учени-
ци во стопанството „Цветан Игески" — Прилеп на 
име Драган Кочоски, ул. „Егејска" бр. 9, Прилеп. 

(1546) 
Свидетелство за завршено VIII одделение, изда-

дено од Училиштето „Кирил и Методи" с. Вранче — 
Прилепско на име Мара Ковилоска, ул. „Трајко 
Сандански" бр. 4, Прилеп. (1547) 
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Дозвола за носење на оружје пиштол и ловеч-
ка пушка бр. 72 и 311, издадени од ОВР — Крушево 
на име Мустафа Ајруш Мустафоски, с. Норово, 
Крушево. (1548) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Крушево на име Љубица Николоска, Крушево. (1549) 

Здравствена легитимација бр. 13579, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Веселин Стојановски, 
с. Голема Црцорија, Кр. Паланка. (1550) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Мара Талевска, с. Брусник, Битола. 

(1551) 
Земјоделска здравствена легитимација издадена 

од ЗСО — Битола на име Јордан В. Лазаров, с. Ива-
невци, Битола. (1552) 

Здравствена легитимација бр. 23288, издадена од 
Битола на име Богоја Стефановски, ул. „Иван Ми-
лутиновиќ" бр. 68, Битола. (1553) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Вида Ѓорѓиева, с. Ивени, 
Битола. (1554) 

Пасош МА-033907 на име Лилјана Зоровска, 
Струга. (1555) 

Пасош МА-044770 на име Олга Зоровска, Стру-
га. (1556) 

Ловечка дозвола бр. III/436, издадена од ОВР — 
Крушево на име Амдија Салко Делиќ, с. Борино, 
Крушево. (1557) 

Работна книшка рег. бр. 6850, серија бр. 398241 
издадена од Прилеп на име Круме А. Трајкоски, ул. 
„Раде Иваноски" бр. 8, Прилеп. (1558) 

Одобрение за набавка на оружје, издадена од 
СВР — Прилеп на име Раде Житошански, с. Криво-
гаштани, Прилеп. (1559) 

Свидетелство за завршено IV одделение основ-
но училиште на име Иван Наумоски, с. Г. Крушје, 
Македонски Брод. (1560) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Дешмир Неки Шазимани, с. Велешта, Струга. (1561) 

Работна книшка бр. 1878 на име Веадин Џ. Љу-
ма, ул. „Цетинска" бр. 4, Тетово. (1563) 

Здравствена легитимација бр. 1040, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Борис Тасевски, Зле-
тово, Пробиштип. (1564) 

Здравствена легитимација бр. 16591, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Томислав Филиповски, 
с. Луке, Кр. Паланка. (1565) 

Здравствена легитимација бр. 10481, издадена 
од КЗСО — Пробиштип на име Благоја Миновски, 
с. Шталковица, Пробиштип. (1566) 

Здравствена легитимација бр. 7994, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Драги Стојанов, Зле-
тово, Пробиштип. (1567) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гоко Јовановски, Скопје. (1568) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Скопје на име Иван Г Гаиќ, с. Марино, 
Скопје. (1569) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сељами Беќири, Скопје. (1571) 

Пасош издаден од СВР — Скопје на име Џавит 
и Надире Беџетови, Скопје. (1572) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сали Беџетов, Скопје. (1573) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Апостолов, Скопје. (1574) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Демош Р. Дејма, Скопје. (1575) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Емина Јахира Азири, Скопје. (1576) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Сирма Т. Костовска, с. Ехловец, Ки-
чево. (1577) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коста динка Мерџанова, Скопје. (1578) 

Индекс бр. 3814, издаден од Економскиот ф а -
култет — Скопје на име Љубица Кузмановска, 
Скопје. (1579) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Перо Бучковски, Скопје, (1581) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бехрије Исени, Скопје. (1583) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јордан С. Петрушевски, Скопје. (1584) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од основното училиште „Гоце Делчев", с. 
Љубанци, Скопско на име Крста Дукова, Скопје. 

(1585) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Дрита Сали, Скопје. (1586) 
Здравствена легитимација бр. 102966, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Јован Димче Николовски, 
Скопје. (1587) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нухија Нуредини, Скопје. (1588) 

Пасош бр. 040387, издаден од СВР — Скопје на 
име Асан Голе, Скопје. (1589) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојна Милева, Скопје. (1590) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирсат Скејо, Скопје. (1591) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Раима Селмани, Тетово. (1592) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борко Петрушевски, Скопје. (1593) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Акиф Рушидов, Скопје. (1594) 

Работна книшка бр. 410, издадена од Бирото за 
посредување на трудот — Скопје на име Борис Јо-
вановски, Скопје. (1595) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Р а и ф Реџепов, Скопје. (1596) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јакуп Хаџи Усена, Скопје. (1597) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган С. Петровски, Скопје. (1598) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даница Манчева, Скопје. (1599) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иван Д. Манев, Скопје. (1600) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Крсто Василевски , с. Бањане, Скопје. 

(1601) 
Земјоделска здравствена легитимација издаде-

на од ЗСО — Битола на име Христо Јанкуловски, 
с. Новаци, Битола. (1350) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Верка К. Наумовска, 
с. Лисолај, Битола. (1351) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
При поп на име Ристе Ристески, ул. „Круме Јоно-
ски" бр. 12, Прилеп. (1352) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Борис Моджев, ул. „Моша Пијаде" 
бр. 2856, Прилеп. (1353) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Сами Незир Тела, с. Г. Татеши, Струга. (1354) 

Воена возачка дозвола бр. 9893, издадена од 
В. П. 3450 - Ријека на име Костадин Аргила Прен-
тоски, с. Мислешево, Струга. (1355) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Зорица Милеска, ул. „Љ. Богеска", 
Кичево. (1356) 

Здравствена легитимација на име Сабри Сабит, 
Горна чаршија ул. „33", Тетово. (1357) 

Работна книшка на име Јусуф Е. -Муртезани, 
с.Порој, Тетово. (1358) 

Здравствена легитимација бр. 34134 на име Ма-
рица Петкоска, ул. „Бр. Миладинови" бр. 21, Те-
т о в о - (1359) 

Здравствена легитимација бр. 106241 на име 
Кузе К. Геговски, ул. „Страшо Пинџур" бр. 20а, 
Г. Петров. (1360) 

Здравствена легитимација издадена одКЗСО — 
Ресен на име Стоја Стојановска, ул. „Јосиф Јоси-
фовски" бр. 175, Ресен. (1361) 

Здравствена легитимација издадена о д К З С О -
Ресен на име Исмет Еминовски, с. Лавци, Ресен. 

Здравствена легитимација на име Суза Е. Ни-
колова, ул. „Добре Даскалов" бр. 7, Кавадарци 
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Здравствена легитимација бр. 13925, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Цвета Иванова Матес-
ка, с. Леуново, Гостивар. (1365) 

Здравствена легитимација бр. 65271, издадена 
од ЗСО - Гостивар на име Васко Трпески, Гости-
вар. (1366) 

Здравствена легитимација бр. 38992, издадена 
од КЗСО — Алексинац на име Серафим Стефано-
виќ, Пробиштип. (1367) 

Здравствена легитимација бр. 4416, издадена од 
КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Милка 
Атанасова, с. Ратавица, Пробиштип. (1368) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Јанче и Спасе Скрчевски, Скопје. 

(1369) 
Воена книшка на име Ефтим С. Динев, Скопје. 

. (1370) 
Земјоделска здравствена легитимација издаде-

на од ЗСО — Скопје на име Паца Ивановска, Ско-
пје. 1371) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горѓи Димитровски, Скопје. (1372) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Спасо Даскалов, Скопје. (1373) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фекрија Груби, Скопје. (1374) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Ратибор Џекиќ, Скопје. (1375) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сефедин Мемедов, Скопје. (1376) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ариф Даути, Скопје. (1377) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибадет Р. Хасан, Скопје. (1378) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Разија Рамаданова, Скопје. (1379) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мифтар Сали, Скопје. (1380) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горѓи Смокварски, Скопје. (1381) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубица Божинова, Скопје. (1382) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рефик Шакири, Скопје. (1383) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кјмет Шаинова, Скопје. (1384) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Павлина Андоновска, Скопје. 

(1385) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Исак А. Арифи, Скопје. (1386) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Битола на име Медија Кипрова, ул. „Пр. Пчински" 
бр. 14, Битола. (1387) 

Работна книшка на име Георги В. Трајковски, 
с. Бач, Битола. (1388) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Злате Јумруковски, с. Гермијан, 
Битола. (1389) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Грозда Божиновска, ул. „Вера Ци-
ривири" бр. 18, Берово. (1390) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Кире Соклевски, ул. „М. Губец" бр. 
58, Битола. (1391) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Живко Ристевски, с. 
Рапеш, Битола. (1392) 

Здравствена легитимација бр. 8046 на име Спа-
сија Ковачевска, ул. „Дебар" бр. 20, Битола. (1393) 

Работна книшка бр. 30535, издадена од Битола 
на име Зора Николова, ул. „8" бр. 11, Битола. (1394) 

Ученичка книшка за III одделение, издадена 
од училиштето во с. Борино на име Рамис X. Зор-
ниќ, с. Борино, Прилеп. (1395) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Киро Стевановски, ул. „Моша Пи-
јаде" бр. 277а, Прилеп. (1396) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Цера Спасевска, ул. „Пиринска" бр. 
38, Прилеп. (I3 9 7) 
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Свидетелство за завршен испит бр. 66/66, изда-
дено од Гимназијата „Гоце Делчев" — Куманово 
на име Славко Стојков Цветковски, с. Јачинце, Ку -
маново. (1398) 

Здравствена легитимација на име Грозда Нац-
е в а , ул. „Јовче Чучук" бр. 54, Т. Велес. (1399) 

Здравствена легитимација на име Живко Киков-
ски, с. Вратница, Тетово. (1400) 

Здравствена легитимација бр. 2067, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Цвета Јовановска, ул. „Про-
летерска" бр. 171, Тетово. (1401) 

Здравствена легитимација бр. 21404, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Зејна Јакупи, с. Голема 
Речица, Тетово. (1402) 

Здравствена легитимација бр. 10101 на име К и -
ро С. Стојчевски, с. Илиево, Делчево. (1403) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Љубипа Милован Ангелова, ул. 
„Љупчо Сантов" б. б. Кочани. (1404) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Панче Милован Ангелова, ул. „Љуп-
чо Сантов" б. б. Кочани. (1405) 

Здравствена легитимација на име Б л а ж е Ми-
тев Ристов, с. Грљани, Виница. (1406) 

Здравствена легитимација бр. 6141, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Раде Димитровски, с. 
Гол. Црцорија, Кр. Паланка. (1407) 

Здравствена легитимација на име Камено М. 
Миладинов, с. Спанчево, Кочани. (1408) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јовица Анчевски, Скопје. (1409) 

Здравствена легитимација бр. 1214, издадена од 
ЗСО - Скопје на име Драгољуб Арсиќ, Скопје. 

(1410) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Фетие Јонуз, Скопје. (1411) 
Свидетелство за I година, издадено од Индус-

триското училиште — Скопје на име Добре Петион -
ски, Скопје. (1412) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Петровски, Скопје. (1413) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Трајковска, Скопје. (1414) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Реџеп Ј. Курти, Скопје. (1415) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шаби Јашари, Скопје. (1416) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Спиро Аврамовски, Скопје. (1417) 

Оружен лист бр. 101, за ловна пушка калибар 
16, издаден од СВР — Скопје на име Тонче Дим-
чевски, Скопје. (1418) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ука Ахмет, Скопје. (1419) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горица Митевска, Скопје. (1420) 

Здравствена легитимација бр. 36786, издадена 
од ЗСО — Битола на име Александар Петровски, 
ул. „Мукос" бр. 47, Битола. (1421) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Зора Златевска, с. 
Маково, Битола. (1422) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Ефтим Николовски, с. 
Билјаник, Битола. (1423) 

Здравствена легитимација бр. 18675, издадена 
од ЗСО — Битола на име Мирјана Вељанова, ул. 
,,,Стерјо Горгиев бр. 5, Битола. (1424) 

Здравствена легитимација бр. 61173 на име Зо-
ран К. Јосифовски, ул. „Марксова" бр. 96, Прилеп. 

(1425) 
Здравствена легитимација на име Роза К. Јо-

с и ф о в а , ул. „Марксова" бр. 96, Прилеп. (1426) 
Ученичка книшка за I клас, издадена од Гим-

назијата „Мирче Ацев" — Прилеп на име Марија 
Илијеска, ул. „Мице Козар" бр. 56, Прилеп. (1427) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Прилеп на име Дева Новеска, с. Подвис, Крушево. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Линдита Цеку, ул. „Петре Попоски" 
бр. 3, Дебар. (1430) 

Здравствена легитимација бр. 2358, издадена од 
КЗСО — Дебар на име Алит Р. Бекири, с. Коњаре, 
Дебар. (1431) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Баша Адем, Дебар. 

Свидетелство за осмогодишно училиште бр. 273 
на име Микош Новески, с. Дол. Манастирец, Брод 
Македонски. (1433) 

Здравствена легитимација на име Трајанка Т. 
Виларова, Кавадарци. (1434) 

Здравствена легитимација на име Ленка Рис-
това Јованова, с. Дреново, Кавадарци. (1435) 

Здравствена легитимација на име Ружица Да-
мјанови^ с. Фалише, Тетово. (1436) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 6737, 
издадена од КЗСО - Штип на име Станка Доне 
Тасева, с. Сарчиево, Штип. (1438) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Делчево на име Молика Ибраимова, 
Делчево. (1439) 

Здравствена легитимација бр. 9434, издадена од 
КЗСО - Пробиштип на име Славе Наумов, Про-
биштип. (1440) 

Здравствена легитимација издадена) од ЗСО — 
Скопје на име Перса Сиљановска, Скопје. (1142) 

Здравствена легитимација бр. 389285, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Филимена Масевска, 
Скопје. (Ц43) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубомир Миленковиќ, Скопје. 

(1144) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Б л а ж е Блажевски, Скопје. (1145) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ашмет Мемедов, Скопје. (1146) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Крстана Стојанова, Скопје. (1147) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Това Симоновска, Скопје. (1148) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Таир Абаз, Скопје. (1149) 
Свидетелство за завршено УШ одделение, изда-

дено од Осмолетката „Сава Ковачевиќ — Скопје на 
име Драгица Петровска, Скопје. (1150) 

Здравствена легитимација бр. 26183, издадена од 
з с о - Скопје на име Благоја Трпковски, Скопје. 

Работна книшка бр. 39002, издадена од Бирото за 
посредување на трудот - Скопје на име Ванчо К. 
Миленковски, Скопје. (1152) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Петар Ристовски, Скопје. (1153) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Имер В. Абаз, Скопје. (1154) 

Ученичка книшка за незавршено УЛ одделение 
издадена од -Основното училиште во с. Петровец -
на име Младен А. Богдановски, Скопје. (1155) 

Здравствена легитимација бр. 15005, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Стојко Илија Јовановски, 
Скопје. (Ц56) 

Карта за намалено патување, издадена од Град-
скиот автобуски сообраќај Скопје на име Стојко И. 
Јовановски, Скопје. (1157) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Науме Здравески, Скопје. (1158) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Биотла на име Стефо Ѓоргиевски, с. Лавци, Битола. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Шабан Ракипов, ул. „Караџова" бр. 
13, Битола. (1161) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Виша Поповска, с. Лисолај, 
Битола. (1162) 

Здравствена легитимација на име Нада Јанакие-
ва, ул. „М. Тито" бр. 42а, Битола. (1163) 

Здравствена легитимација бр. 829/63 на име Се-
фери Тефик Јашаров, ул. „Козјак" бр. 10—17, Би-
тола. (1164) 
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Влошка за здравствена легитимација бр. 56604, 
издадена од ЗСО — Битола на име Петра Крстевска, 
с. Новаци, Битола. (1165) 

Здравствена легитимација бр. 40508, издадена од 
ЗСО — Битола на име Спасија Цветковска, ул. „25 
мај" бр. 3, Битола. (1166) 

Здравствена легитимација бр. 90951 на име Бла -
же С. Митревски, с. Гермијан, Битола. (1167) 

Здравствена легитимација на име Петар Иванов, 
ул. „Трговска" бр. 136, Битола. (1168) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тетово на име Сокле Бикоски, ул. „Ладо Лапецо" 
бр. 226, Прилеп. (1169) 

Здравствена легитимација бр. 31960, издадена од 
ЗСО - Прилеп на име Вера Белкоска, ул. ,.Борка 
Талески" бр. 187, Прилеп. (1170) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Петар Костоски, ул. „Страшо Пин-
џур" бр. 29, Прилеп. (1171) 

Работна книшка на име Душан Герас Јакимов, 
ул. „Браќа Миладинови" бр. 8, Кратово. (1172) 

Здравствена легитимација бр. 20502, издадена од 
КЗСО — Кратово на име Санде Лазаров, с. Фили-
повци, Кратово. (1173) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Битола на име Лазарка Стрезовска, ул. „11 октом-
ври" бр. 15, Ресен. (1174) 

Свидетелство за завршено I степен земјоделско 
училиште ,издадено од Средното земјод. учил. „Јо-
сиф Јосифовски" — Ресен на име Тодорка Р. Бр-
жевска, с. Брајчино, Ресен. (1175) 

Свидетелство за VIH одделение, издадено од Ос-
новното училиште „Димитар Влахов" с. Љубојно Ре-
сен на име Тодорка Р. Вржовска, с. Брајчино, Ресен. 

Ученичка книшка за Ш клас ШУЦ на име Елица 
Атанасова, ул. „Бр. Досеви" бр. 20, Кавадарци. (1177) 

Ученичка книшка за Ш клас ШУЦ на име Киро 
Христов, Кавадарци. (1178) 

Здравствена легитимација на име Слободан Ј а -
ков, Неготино. (1179; 

Здравствена легитимација бр. 21417 на име Пемба 
М. Рустемова, с. Пепилиште, Неготино. (1180) 

Здравствена легитимација бр, 20247, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Фејзија Сулејмани, с. 
Равен, Гостивар. (1181) 

Здравствена легитимација на име Благоја Сим-
јановски, ул. „Гоце Делчев" бр. 70, Гостивар. (1182) 

Здравствена легитимација бр. 68638 на име Ста-
менка Шалтаноека, ул. „Браќа Алиоски" бр. 29, 
Тетово. (1183; 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 4595 
на име Аџере Џеладини, с. Стримница, Тетово. (1184) 

Здравствена легитимација бр. 18613, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Горѓи Тонев, с. Кал -
миште, Пробиштип. (1185) 

Здравствена легитимација бр. 2036, издадена од 
ЗСО — Кочани на име Михаил Стефанов, ул. „Вита 
Поп Јорданова" бр. 10, Кочани. (1186) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Драгица Проданова, Битола. (1187) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Демирана Алијоска, ул. „Тризла" бр 
219, Прилеп. (1188) 

КОНКУРСИ 
СОВЕТОТ НА МЕДИЦИНСКИОТ ЦЕНТАР ВО 
ОХРИД 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за пополнување на следните слободни работни 

места: 
1. Началник на службата за општа медицина 
2. Шеф на Здравствен центар 

30 јуни 1967 

У с л о в и : Кандидатите за горе посочените ра-
ботни места треба да се лекари специјалисти. 

Личниот доход ќе се одреди по правилниците 
на работните единици. 

Молбите таксирани со 0,50 н. д. таксени марки 
да се достават до Медицинскиот центар — Охрид, 
најдоцна во срок од 15 дена по објавувањето на 
конкурсот во „Сл. весник на СРМ". 

Кон молбата кандидатите да приложат доку-
мент за школска и стручна спрема, куса биогра-
фија, а во колку се во работен однос и согласност 
од установата за конкурирање. (1165) 

СОВЕТОТ НА МЕДИЦИНСКИОТ ЦЕНТАР ВО 
ОХРИД 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за упатување лекари на специјализација по след-
ните гранки на медицината и тоа: 

1. Кожно-венерични болести 1 лекар 
2. Анестезиологија 1 лекар 
3. Општа медицина 2 лекари 
Кандидатите треба да ги исполнуваат условите 

предвидени во Правилникот за специјализација на 
здравствените работници од I врста. 

Молбите таксирани со 0,50 н. д. таксени марки 
и потребните документи по член 2 од Правилникот 
да се достават до Медицинскиот центар — Охрид. 

Конкурсот трае 15 дена од објавувањето во 
„Сл. весник на СРМ". (1166) 

УПРАВНИОТ ОДБОР tHA ЕЛЕКТРОМАШИНСКИ -
ОТ УЧИЛИШЕН ЦЕНТАР - СКОПЈЕ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на упразнетите работни места за 
наставен персонал во Електро-машинскиот учили-
шен центар — Скопје за учебната 1967/68 година: 
1. Дипломирани машински инженери — профе-

сори по машинска група 4 
2. Дипломирани електро инженери — професо-

ри по електро група 2 
3. Професор по математика со нацртна геомет-

рија 1 
4. Професор по општествено економско образо-

вание и политичка економија 1 
5. Професор по фискултура 1 

Услови: 
За сите работни места се бара соодветна ви-

сока школска спрема. 
Личниот доход според Правилникот за личен 

доход во Училишниот центар. 
Учесниците на конкурсот се должни со молбата 

да ги приложат доказите за школската наобразба 
и работното искуство. 

Конкурсот е отворен до 20. УШ. 1967 година. 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 
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СОВЕТОТ НА ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИОТ 
ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за пополнување на работните места во следните зва-

ња и предмети: 
а. На Технолошка насока: 
Стални наставници во звањата: ред. проф, вон. 

проф. или доцент 
1. Општа хемиска технологија 1 
2. Примена на радио-изотопи во индустри-

јата 1 
В. На Технолошка и металуршка насока: 
Стални наставници во звањата: ред. проф. вон. 

проф. или доцент 
1. Минералогија со петрографија 1 
2. Машински елементи со техничко цртање 

и основи на механиката 1 
3. Термодинамика со термо-техника 1 
4. Електротехника, електро-машини и уре-

ди (два курса) 1 
Ц. На Металуршка насока: 
а) Стални наставници во звањата: ред. проф. 

вон. проф. или доцент 
1. Општа металургија 1 
2. Физичка хемија на металуршки процеси 1 
3. Металургија на железо 1 
4. Социологија 1 
б) Стални или хонорарни наставници во звања 

та: ред. проф. вон. проф. или доцент 
5. Припрема на минерални суровини 1 
б. Економика и организација на индус-

триски претпријатија 1 
ц) Стален или хонорарен наставник во звање: 

ред. проф. вон. проф, виши предавач или доцент 
7. Металургија на челик 1 

Д. За асистенти: 
1. Неорганска хемија 1 
2. Машински елементи со техничко цртање 

и основи на механиката — хонорарни 6 
3. Аналитичка хемија 1 
4. Органска хемија 1 
5. Физичка хемија со електро-хемија 3 
6. Технолошки операции 1 
7. Неорганска хемиска технологија (ба-

зични производи) 2 
8. Неорганска хемиска технологија (неме-

тали) 1 
9. Органска хемиска технологија (синте-

тички производи) 3 
10. Органска хемиска технологија (природ-

ни производи 2 
11. Општа металургија 1 
12. Физичка хемија на металуршки про-

цеси 1 
13. Физичка металургија со металографија 1 
14. Металургија на обоени метали 2 
15. Машини во металургијата и аутомати-

кдта 1 
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16. Металургија на железо 1 
17. Преработка на металите во пластична 

состојба 1 
18. Специјални челици и термичка обра-

ботка 1 
19. Припрема на минерални суровини 1 
20. Виша математика 2 

Е. За лаборанти: 
1. За Катедрата металургија 2 
2. За Катедрата физичка хемија и елек-

тро-хемија 1 
3. За Катедрата хемиско инжинерство (ма-

шини и операции) 1 

У с л о в и : Кандидатите под А, Б, Ц и Д треба 
да ги исполнуваат условите предвидени по чл. 130 
- 1 3 7 од Законот за високото школство во СРМ, 
а кандидатите под Е) да имаат завршено сеедно 
хемиско училиште. 

Пријавите таксирани со 0,50 н. дин. и прилози-
те (диплома, биографија, список на научни односно 
стручни творби) таксирани со 0,30 н. д. и за лабо-
рентите школско свидетелство и биографија, се 
поднесуваат до Секретаријатот на Факултетот во 
срок од 30 дена од објавувањето на конкурсот. 

Доколку местата не бидат пополнети во опре-
дениот срок, конкурсот останува во сила до нив-
ното пополнување. (1164) 

По претходно добиената согласност од Секре-
таријатот за народно здравје и социјална полити-
ка на СРМ, Советот на Здравствениот дом Крива 
Паланка, 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за прием на еден лекар за специјализација по 

гинекологија и акушерство 
Услови: Кандидатот треба да има најмалку три 

години работен стаж во звањето лекар, да познава 
еден странски јазик (француски, руски, англиски, 
италијански или немски) во таа мера што да може 
да се служи со странска стручна литература, како 
и да го положил стручниот испит за звањето лекар. 

Конкурсот останува отворен 15 дена од обја-
вувањето во „Службен весник на СРМ". 

Поблиски информации во управата на Домот или 
на телефон број 86-054 - Крива Паланка. 

(1160) 
ОД СОВЕТОТ НА ЗДРАВСТВЕНИОТ ДОМ 

КРИВА ПАЛАНКА (1160) 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЦЕНТРАЛНОТО УЧИ-
ЛИШТЕ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" - СЕЛО ЉУБАНЦИ. 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за пополнување на следните работни места во учеб-

ната 1967/68 година : 
I НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

1. наставник по математика и физика 
2. наставник по француски јазик со дополнение 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 
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П НАСТАВА НА ШИГГТАРСКИ ЈАЗИК 
Подрачни паралелки 
1 село Љуботен 
1. учител за одделенска настава 
П село Брест 
3 учители за одделенска настава 
HI село Милино 
2 учители за одделенска настава 
IV село Танушевци 
3 учители за одделенска настава 

Услови: 
Кандидатите треба да имаат завршено соод-

ветно образование, наставниците ВПШ, а учителите 
учителска школа. 

Пријавување: 
Молбите се доставуваат до основното училиш-

те „Гоце Делчев" — село Љубанци, а конкурсот е 
отворен до пополнување на работните места, а на ј -
доцна до 20. VHI. 1967 година. 

Молбите со некомплетирани документи нема да 
бидат земени предвид при разгледувањето. 

Личните примања според Правилникот за рас-
пределба на личниот доход на училиштето, а за 
подрачните паралелки во село Брест, Малино и 
Танушевци по 100 000 стари динари месечно. 

Стапување на работа од 1. IX. 1967 година. 
ОД УПРАВНИОТ ОДБОР 

СОВЕТОТ НА РАБОТНАТА ЗАЕДНИЦА НА ЗЕМ-
ЈОДЕЛСКИОТ ИНСТИТУТ СКОПЈЕ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за еден асистент по етимологија во Отсекот за 
заштита на растенијата при Институтот 

Пријавите се поднесуваат до Управата на Ин-
ститутот со куса биографија. 

Личен доход по Правилникот за распределба 
на личните доходи. 

За горното работно место потребни се докумен-
ти од член 31 од Законот за јавните службеници. 

Срок за пополнување на конкурсот е 15 дена од 
објавувањето. (1167) 

ЗАФАТ И ДОВОД НА ШАРСКИТЕ ВОДОТОТДИ со 
12 каптажи, 3 сифони, 12 тунели и 65 км покриени 
канали со градилишен пат покрај каналот, се врз 
основа на изготвената инвестиционо-техничка до-
кументација обезбедена од страна на инвеститорот. 

2) Место — потесна локација на инвестицио-
ниот објект е средниот југоисточен дел на тешкиот 
шарпланински терен на кота 1250—1350 надморска 
височина. 

3) Ориентациона вредност на сите работи изне-
сува 73,448.571 нови динари. 

4) Краен рок за завршување на сите работи е 
15. IX. 1971 год. 

5) Краен рок за поднесување на понуди и до-
кументација е 24. Vin. 1967 г. ако се испраќа по 
пошта или предавањето непосредно на стручната 
комисија пред почетокот на јавното наддавање. 

6. Понудувачите за резултатот од јавното над-
давање ќе бидат обавестени во срок од 1 О-д есет 
дена, сметано од денот на приемот на материјалот 
на стручната комисија. 

7) Кауција од 1% од ориентационата вредност е 
задолжителна. 

8) Увид на инвестиционата-техничка документа-
ција може да се врши од 06—14 часот секој ден со 
исклучок на саботите, неделите и државните праз-
ници. 

9) Заинтересираните стопански организации и 
соодветни здруженија можат веднаш да го подиг-
нат изготвениот елаборат за јавното наддавање. 

10) Јавното наддавање ќе се одржи во Гостивар 
во 10-десет часот на 25. VUI. 1967 год. (петок) во 
просториите на погонот. 

11) Сите обавестувања може да се добијат лично 
или преку телефон 71-206 и 71-226 Гостивар. 

„ЕЛЕКТРОСТОПАНСТВО" - ПОГОН МАВРОВ-
СКИ ХИДРОЕЛЕКТРАНИ - . ГОСТИВАР 
- СЛУЖБА ЗА ИНВЕСТИЦИОНА ИЗГРАДБА -

о б ј а в у в а 

ПОНОВНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

за отстапување изградба на инвестициониот об-
јект ЗАФАТ И ДОВОД НА ШАРСКИТЕ ВОДОТОЦИ 

1) Предмет на јавното наддавање е извршување 
на сите градежни и градежно-занаетчиски работи 
по единица на мерка од инвестициониот објект 
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/ Извршниот совет — — — — — — 529 

^ 5 6 . Решение за именување на советник во 
у Извршниот совет — — — — — — 529 

'1/257. Решение за именување на советник во 
Извршниот совет — — — — — — 529 

258. Решение за именување членови на Кон-
курсната комисија за именување на ди-
ректор на Болницата за нервни и ду-
шевни болести во с. Бардовци — — — 529 

259^ Наредба за податоците што ги содржат 
Ѕ ценовниците и спогодбите за цени и за 

обврската за доставување на ценовници 530 
260/ Решение за дополнување на Решението 
^ за утврдување списокот на работни ор-

ганизации односно стручни служби кои 
исполнуваат услови за вршење стручна 
контрола на производството на семе, за 
утврдување квалитетот на семето и за вр-
шење на анализа на семето — — — 530 

V ' Дополнување на Објавата за запишување 
во Регистарот на производители на семе 530 

^/^Дополнување на Објавата за запишува-
ње во Регистарот на доработувачи на семе 530 

261. уОб јава на Републичката изборна ко-
у / м и с и ј а — — — — — — — — — 531 

Издавач: „Службен весник на СРМ" — издавачко претпријатие, Скопје, ул. „29 ноември" бр. 10а. 
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